Климент Кунев – председател на Общински съвет - Габрово даде думата за 

изказвания. 

Мирослав Симеонов предложи гласуването да бъде точка по точка. 

Цветомир Цанков предложи да се поправи допусната техническа грешка на стр. 

4 в програмата, където неправилно е изписана словом сумата 25 000 евро, като се 

изпише двадесет и пет хиляди евро. 

Климент Кунев подложи на гласуване т. 1 от предложението за решение. 

19 

Окончателно гласуване: 

Общинският съвет гласува  със 'за' - 21, 'против' - 0 и 'въздържали се' - 8  

Приема се. 

1. Веселин Данчев: За 

2. Владимир Влаев: